[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  09.04.2021  № 93-р

Об организации Месячника по санитарной
очистке и благоустройству  на территории
муниципального образования

«Краснинский район»
 Смоленской области

В целях поддержания санитарного порядка, улучшения экологической обстановки и благоустройства на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области:

1.   Провести с 12 апреля по 08 мая 2021 года Месячник по санитарной очистке и благоустройству на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

2. Руководителям структурных подразделений Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области и подведомственных им учреждений организовать и провести работы по санитарной очистке и благоустройству закрепленных и прилегающих территорий.

3. Рекомендовать Главам муниципальных образований сельских поселений муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, руководителям предприятий и организаций всех форм собственности, гражданам организовать и провести работы по санитарной очистке и благоустройству закрепленных и прилегающих территорий в соответствии с принятыми Правилами по благоустройству на территории поселений.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Краснинский район»
 Смоленской области

                                            С.В. Архипенков